关于发布《包头市2025年第一季度高层次和急需紧缺人才需求目录》的公告

为进一步做好我市招才引智工作，包头市委组织部（市委人才办）、包头市人力资源和社会保障局面向全市各类用人单位征集人才需求信息并编制了《包头市2025年第一季度高层次和急需紧缺人才需求目录》，现予以公布。
本次人才需求目录涉及用人单位33家，需求人数576人，其中，博士研究生34人、硕士研究生167人、本科生375人。目录主要内容有：单位简介、岗位名称、需求人数、学历要求、专业要求、能力要求、薪资待遇及联系方式等，详见附件。符合条件的求职者可直接向用人单位投递简历。
中共包头市委组织部（市委人才办）：0472-5619254
包头市人力资源和社会保障局：0472-6169408
[image: IMG_256]
包头市2025年第一季度高层次和急需紧缺人才需求目录

[bookmark: _GoBack]

image1.png